
ZARZĄDZENIE NR 81/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2013 r. poz. 330 z póżn. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe zespołów spisowych:

1) do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych krajowych i zagranicznych w kasie, akcji, obligacji, 
bonów i innych papierów wartościowych, rzeczowych składników aktywów obrotowych, druków ścisłego 
zarachowania - drogą spisu z natury wg stanu na 31.12.2015 r. Renata Wolak - inspektor wydział G, Danuta 
Korzenecka - inspektor wydział FB, Elżbieta Szaforska - inspektor wydział G.

2) do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych krajowych i zagranicznych zgromadzonych na 
rachunkach bankowych lub przechowywanych przez inne jednostki, należności w tym udzielonych pożyczek - 
drogą uzyskania od banków i kontrahentów potwierdzeń pisemnych prawidłowości wykazanego w księgach 
rachunkowych jednostki stanu tych aktywów lub pasywów oraz wyjaśnienie i rozliczenie ewentualnych różnic 
wg stanu na 31.12.2015 r. Zuzanna Magnuszewska - inspektor wydział FB, Justyna Malinowska - podinspektor 
wydział FB, Marlena Oskiera - inspektor wydział FB.

3) do przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów stanowiących mienie komunalne, środków trwałych trudno 
dostępnych oglądowi, należności i zobowiązań z tutułu publiczno - prawnych, należności i zobowiązań wobec 
osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych, środków trwałych w budowie, przez porównanie danych 
ewidencyjnych ze stanem wynikającym z dowodów księgowych wg stanu na 31.12.2015 r. Zofia Siwirska - 
inspektor wydział FB, Małgorzata Krześniak - inspektor wydział RG, Teresa Szafrańska - inspektor wydział 
FB.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszzonowa

mgr  inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 712C189E-A0B2-40F8-A450-15A52F2BCB54. Przyjęty Strona 1




